ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CGC 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2.102                            DE 10 DE SETEMBRO DE 2.002

TORNA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS

PRODUTORES AGRÍCOLAS DO VALE DO JOÃO AIRES.

   A CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO

TOCANTINS, por seus componentes APROVA,  e a Sra., Prefeita Municipal,

SANCIONA a seguinte Lei:

   Art.  1º  -   Fica  considerada de Utilidade Pública Municipal, a

Associação dos Produtores Agrícolas do Vale do João Aires.

   Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as  disposições em contrário.

   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,

ESTADO DO TOCANTINS, aos 10 (dez) dias do mês de Setembro do ano 2.002.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS

Prefeita Municipal